

NA Ejendomsservice ApS

Frederiksgade 88 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 89 45 18

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | NA Ejendomsservice ApS Frederiksgade 88 1. th. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 89 45 18 Stiftet: 11. maj 2010 Hjemsted: Aarhus C Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Niels Albertsen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C |
| Advokatforbindelse | Advokat Ole Wagner ApS |
| Modervirksomhed | NA Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsservicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet at stille kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års planlagte aktiviteter.

Der har i regnskabsåret været en regulering til tidligere års skat vedrørende en intern koncernregulering, hvilket har påvirket nærværende selskabs resultat positivt med tkr. 21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -6.875 | -7 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 45.196 | 47 |
| Resultat før skat | 38.321 | 40 |
| Skat af årets resultat | 11.598 | -9 |
| Årets resultat | 49.919 | 31 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 49.919 | 31 |
| Disponeret i alt | 49.919 | 31 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.656.893 | 1.619 |
| Udsudte skatteaktiver | 59.981 | 64 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 15.418 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.732.292</u> | <u>1.683</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.732.292</u> | <u>1.683</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.732.292</u> | <u>1.683</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 1.647.292 | 1.597 |
| Egenkapital i alt | <u>1.727.292</u> | <u>1.677</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 6 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 6 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>6</u> |
| Passiver i alt | <u>1.732.292</u> | <u>1.683</u> |
